Geprüft nach VDI 6022
02/2013 – DE/de
Rohrschalldämpfer
Serie CAK
6
CAK 6.3 –
X XCAKtestregistrierung
K3 – 6.3 – 43

Betriebstemperatur  –100 °C
Rohrschalldämpfer
Bestellschlüssel
02/2013 – DE/de
CAK
6
CAK/200×1000
Nenngröße ................................................200 mm
Länge ......................................................1000 mm
Anschlussvariante .............................. Rohrstutzen
Bestellbeispiel
K3 – 6.3 – 45
CAK
 CAK  /  160×1000  /  GZ  /  VF2
 Serie
CAK  Rohrschalldämpfer
 Nenngröße [mm]
125
160
200
250
315
400
 Länge [mm]
500
1000
1500
 Gegenflansch
 keine Eintragung: ohne
GZ beidseitig (nur VF2)
 Anschlussvariante
 keine Eintragung: Rohrstutzen
VF2 Flansch beidseitig
Bestellschlüssel
6
Rohrschalldämpfer
Einfügungsdämpfung
02/2013 –
CAK
DE/deK3 – 6.3 – 46
Länge L = 500 mm
Nenngröße
Mittenfrequenz fm [Hz]
63 12
5
25
0
50
0
10
00
20
00
40
00
80
00
De
dB
125 1 6 7 14 25 23 14 12
160 0 3 5 11 22 21 12 10
200 0 2 4 10 21 17 10 8
250 0 2 4 9 19 13 9 8
315 0 2 3 8 18 12 7 6
400 0 2 3 6 14 8 6 4
Länge L = 1000 mm
Nenngröße
Mittenfrequenz fm [Hz]
63 12
5
25